แบบ กิจกรรมการเสริมสร้างสมาชิกไทยอาสาป้องกันชาติ (ทสปช.) โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

        ซื้อเครื่องแบบ กิจกรรมการเสริมสร้างสมาชิกไทยอาสาป้องกันชาติ (ทสปช.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกศกาญจน์ (6395) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๘๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

พลโท   ไพศาล หนูสังข์ 

( ไพศาล  หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔